PAGE

     [image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	29.01.2014г.

	 №
	70

	Об отчете о реализации муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на 2011 – 2013 годы»

Заслушав и обсудив Отчет о реализации муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на 2011 – 2013 годы» и, руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

 РЕШИЛА:

1. Отчет о реализации муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на 2011 – 2013 годы» принять к сведению.

         2. Направить настоящее решение в Администрацию Кавалеровского муниципального района.
        3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

И.В.Гладких

PAGE